

**VOLVO**  
**KONSTANTFARTHÅLLARE**  
**-FÖR JÄMN FARTHÅLLNING.**



# VOLVO KONSTANTFARTHÅLLARE GÖR LÅNGRESORNA BEKVÄMA.

Med Volvo Konstantfarthållare håller bilen automatiskt jämn hastighet mil efter mil, backe upp och backe ner. Du accelererar till en önskad hastighet, trycker lätt på "set-speed"-knappen som är monterad ytterst på blinkerspaken och Volvo Konstantfart-hållare tar över fartkontrollen. Du kan ta bort foten från gaspedalen.

Vill du tillfälligt öka farten, t ex vid omkörningstryck på gaspedalen som vanligt. När du lättar på foten återgår bilen mjukt till inställd hastighet.

Om du behöver bromsa, t ex vid plötsligt hinder, kopplar Volvo Konstantfarthållare omedelbart ur när du nuddar bromspedalen.

Vill du sedan återgå till tidigare inställd hastighet sker detta automatiskt när du trycker på "Resumé"-knappen. Om du däremot vill ställa in en ny hastighet, accelerera till önskad fart och tryck in "set-speed"-knappen på nytt.

## JÄMN HASTIGHET - ETT SÄTT ATT SPARA BENSIN.

Ryckig körning och hastiga gaspådrag ger dålig bränsleekonomi. Det ser vi om vi t ex jämför bränsleförbrukningen vid körning i tätbebyggda områden med jämn körning på landsvägar. Men även på landsvägarna kör vi ofta med ojämn hastighet. Tester visar enl. Statens Väg- och Trafikinstitut att det går att spara upp till 15% bränsle genom att hålla jämn hastighet.



Volvo Konstantfarthållare håller bilens fart på inställd hastighet och tar inte mer energi ur motorn än som behövs.

## ETT UNIKT SÄKERT SYSTEM. UTVECKLAT FÖR VOLVO.

Volvo Konstantfarthållare är ett elektroniskt styrt servosystem, som känner av förhållandet mellan motorns varvtal och bilens hastighet. Den elektroniska styrningen gör att systemet arbetar snabbt och med exakta utslag.

Den del av systemet som påverkar gasreglaget är unikt för Volvo Konstantfarthållare. En säkerhetsventil tömmer servosystemet på kvarvarande vacuum, vilket annars skulle kunna påverka bilens hastighet på ett okontrollerat sätt.

En annan mycket viktig säkerhetsfunktion i Volvosystemet är de hängningsfria rullarna genom vilken gasvajerarna löper.

Systemet kopplar omedelbart ur när man nuddar vid kopplings- eller bromspedal.



# PROVKÖR -EN VOLVO MED KONSTANTFARTHÅLLARE HOS DIN VOLVO-HANDLARE.

Provkör och upplev själv en Volvo med Konstantfarthållare. Hur den håller hastigheten konstant - backe upp och backe ner. Upplev hur det känns att slippa trycka på gaspedalen. Och tänk sedan också på hur mycket bränsle du kan spara.



**VOLVO**  
ORIGINAL TILLBEHÖR